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Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba 
LITORAL NORTE DE SÃO PAULO------

Administração Pedro Paulo Teixeira Pinto Integrar para Desenvolver 

- GABINETE DO PREFEITO -

LEI mfMERo 94-l, DE 07 m: OUTUJ3RO DE 1988 

Aprova os valores da Tabela de Referências 
de Vencimentos e :Funções Gratificadas dos 
Funcionários PÚblicos Municipais e dá ou­
tras providências. 

Pedro Paulo Teixeira Pinto, Prefeito ?lU.nicipal -
da Estância 'Balneária de Ubatuba, Estado de ~ão Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

F A Q O S A l3 E R que a Câmara :Municipal apr,! 
vou e eu sanciono e promul.go a seguinte Lei: 

Artigo lS! - Os valores constantes de.e Colunas I e II do Anexo t1nico 
da Lei Municipal nQ 935, de 22.07.88 - Tabela de Refe­
rências de Vencimentos e Funções Gratificadas doe Fun­
cionários PÚ.blicos Municipais, ficam reajustados em 5°" 
(cinquenta por cento) durante o mee de setembro de 
1988. 

Artigo 211 - Ficam a.provados para vigorar a partir de l!l de outubro 
de 1988 os novos valores da Tabela de Referências de 
Vencimentos e Funções Gratificadas dos lfuncionários ~ 
blicos Municipais, constantes do Anexo tfnico, parte in­
tegrante desta Lei • 

.Artigo 32 Fica revogado, a partir de lQ de outubro de 1988, o 81'1-

tigo 2t da Lei Municipal n de 22.07.88. 

te do Gabinete do 

Ubatuba, 07 

J • 
Pedro Paulo Tei%e1ra 

Prefeito Municip 

sua publicação. 

Expedien-
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Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba 
LITORAL NORTE DE SÃO PAULO------

Administração Pedro Paulo Teixeira Pinto 1 ntegrar para Desenvolver 

- GABINETE DO PREFEITO -

A N E X O t1 N I C O 

!.A:BELA DE CLASSlJ!'ICACÃO DE PUNCOES E SALÁRIOS -CLT 

PUNÇOES NÍVEL DE REFEmCIA s..u.huo/Czf 

Advogado 

Agente Administrativo 

" ., 

.Agrônomo 

Almoxarif e 

Arqu.iteto 

Assistente Jurídico 

Assistente Social 

Atendente de Creche 

Atendente de Enfermagem 

Auxiliar de Biblioteca 

Auxiliar de Obras 

" " " 
Auxiliar de Oficina 

Auxiliar de Mecânico 

J3alseiro 

Bibliotecário 

Biólogo 

orracheiro 

Cantoneiro 

Carpinteiro 

Cortador de Pedras 

ordenador de Fiscalização 

sta Copista 

a 

b 

c 

a 

b 

113.769,00 

48.676,50 

54.283,50 

59.341,50 
68.040,00 

49.891,50 
96.475,50 
81.625,50 

96.475,50 
38.241,00 

38.241,00 

54.283,50 

44.613,00 
68.040,00 

38.241,00 

40.365,00 

38.241,00 
81.625,50 

68.040,00 

38.241,00 

38.241,00 

40.365,00 

38.241,00 

44.613,00 
40.365,00 

8~.625,50 

54.643,50 

96.475,50 

54.283,50 
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Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba 
LITORAL NORTE DE SÃO PAULO------

Administração Pedro Paulo Teixeira Pinto Integrar para Desenvolver 

e 
e 
e FUNQÕES 
e 
e Desenhista 

e Eletricista 
e Eletricista de Autos e 
e Encana.dor 

e Encana.dor/Eletricista 
e -· Encarregado de Compras . 
r 
'- Encarregado de Obras e 

" " " e 
e Encarregado de Pessoal 

e Enfermeira 
e 'Enge:nheiro 
e 

Fiscal e 
e " 
e P'iscal de Tributo 
e Frentista 
e Funileiro cr 

Inspetor de Alunos r 
':: 1 

Jardineiro ....... 

e Jornalista 
e Lavador de Autos r 
'-.. 
,,.... Maestro 

- Mecânico -
(- " 

ico 
" 
nsageiro 

e 'Motorista 

e " 
e velador 

~' de Máquina 

e 
e 

\ . " " 

e 
1 Mod. D.E.G.P. 273 · 50 Blocos • 3/88 · PAC 
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- GABINETE DO PREFEITO -

-2-

N:fvEL DE REFEllNCIA 

a 

b 

a 

b 

a 

b 

a 

b 

a 

b 

SALÁRIO/Czf 

68.040,00 

40.365,00 

44.613,50 
40.365,00 

44.613,50 
96.475,50 

81.625,50 

96.475,50 

96.475,50 

96.475,50 

96.475,50 
48.676,50 

54.283,50 

59.341,50 

38.341,00 

59.341,50 
38.241,00 

40.365,00 
68.040,00 

38.241,00 

54.013,50 

59.341,50 
81.625,50 

96.475,50 

33.291,00 

49.891,50 

58.045,50 

44.613,00 

52.528,50 

55.084,50 



Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba 
LITORAL NORTE DE SÃO PAULO------

Administração Pedro Paulo Tei•eira Pinto Integrar para Desenvolver 

Pedreiro 
li 

Pintor 

Pintor de Veículos 

Porteiro 

Psicólogo 

Recepcionista 

Salva Vidas 

Secretário da JSM 

Servente 

Servente -Merendeira 

Soldador 

Técnico Esportivo 

Técnico de Estradas 

" " 
Técnico de N!vel Médio 

" n " 
Técnico de Nível Superior 

" " n " 
" " " n 

" " " " 
" .. .. " 
" .. " " .. n n " 
" " " " 

Telefonista 

TopÓgra:f o 

Vigia 

de Cemitério 
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- GABINETE DO PREFEITO -

-3-

N:fVEL DE .REFER2NCIA 

a 

b 

a 

b 

a 

b 

a 

b 

c 

d 

e 

f 

g 

h 

SALÁR!O/Cs$ 

«.613,00 

49.891,50 

40.365,00 

44.613,00 

38.241,00 

96.475,00 

38.241,00 

42.489,00 

54.643,50 
38.241,00 

38.241,00 

40.)65,00 

68.040,00 

44.613,00 

54.643,50 

81.625,50 

96.475,50 

68.040,00 

81.625,50 

96.475,50 

99.366,75 

102.244,50 

110.160,00 

113.769,00 
ll7.9l8,00 

40.365,00 

68.040,00 

38.241,00 

38.241,00 


